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PotStop Antyperspirant, tabletki, 30 tabl.  
 

Cena: 11,59 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHARMACY LAB SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Pot Stop Antyperspirant - suplement diety zawierający zestaw wysokiej jakości witaminowo-
roślinnych składników dla osób z tendencją do nadmiernej potliwości ciala. Produkt polecany dla osób
dorosłych.

 

Składniki

suchy ekstrakt z liści szałwii lekarskiej (Salvia officinalis), suchy ekstrakt z korzenia pokrzywy
zwyczajnej (Urtica dioica), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z ziela
skrzypu polnego (Equisetum arvense), suchy ekstrakt z ziela melisy (Melissa officinalis), suchy
ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale, skrobia ziemniaczana, substancja
przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja
utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu).

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki
Suchy ekstrakt z liści
szałwi lekarskiej

(Salvia officinalis)

300 mg

(6000 mg)°

600 mg

(12000 mg)*
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Suchy ekstrakt z korzenia
pokrzywy zwyczajnej

(Urtica dioica)

55 mg

(1000 mg)*

100 mg

(2000 mg)*

Suchy ekstrakt z ziela
skrzypu polnego

(Equisetum arvense)

25 mg

(250 mg)*

50 mg

(500 mg)*

Suchy ekstrakt z ziela
melisy

(Melissa officinalis)

12,5 mg

(250 mg)*

25 mg

(500 mg)*

Suchy ekstrakt z korzenia
mniszka lekarskiego

(Taraxacum officinale)

12,5 mg

(125 mg)*

25 mg

(125 mg)*

** Ilość surowca roślinnego.

Masa netto

13,5 g

Właściwości składników

Szałwia lekarska przyczynia się do normalizacji nadmiernego pocenia się.

Ekstrakty ze skrzypu polnego, z korzenia pokrzywy oraz z mniszka lekarskiego zwiększają eliminację
wody z organizmu
oraz wspierają funkcje wydzielnicze nerek.

Ekstrakt z ziela melisy wspomaga odprężenie i utrzymanie komfortu psychicznego.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 2 tabletki dziennie.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny
dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

PHARMACY LABORATORIES
Wisełki 57
Warszawa 
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